
Contacto

Teléfono 913474639
Fax 913476415
Correo Electrónico contratacion@fega.es

Dirección Postal

Beneficencia, 8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-97807 3ª Prorroga cta. nomina 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 09:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Junta de Contratación
Sitio Web http://www.sede.fega.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cuenta corriente para el pago de retribuciones del personal del FEGA
O.A.

Prórroga del contrato de los Servicio de cuenta corriente para el pago de retribuciones del personal del FEGADescripción 
O.A.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66112000 - Servicios de depósito de fondos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acuerdo de la junta de contratación del FEGA de aprobación de la 3ª prórroga del contrato del servicio privado de la
cuenta corriente destinada a realizar los pagos de nóminas de los empleados públicos y de los becarios del FEGA, las
cotizaciones a la Seguridad Social y a Muface, las cuotas de derechos pasivos, las retenciones a cuenta del IRPF y las
retenciones judiciales o por cualquier otro concepto que se hayan practicado.

http://www.sede.fega.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D


Dirección Postal

Beneficencia 8
(28004) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CAIXA BANK S.A.
Identificador empresa A08663619
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Pintor Sorolla 2-4
(46002) Valencia España

Contacto

Teléfono +34 669250516
Correo Electrónico rhermoso@caixabank.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Este Organismo, siguiendo la senda de años anteriores, considera necesario continuar durante el año 2025
con la prestación del servicio privado de depósito de fondos consistente en un contrato de cuenta corriente destinada a
realizar los pagos de nóminas de los empleados públicos y de los becarios del FEGA.
Fecha del Acuerdo 09/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La notificación del Acuerdo de Prórrga tendrá la validez de formalización

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta Contratación FEGA

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BNphREE5bV3NWqljmbzT25cisyabgHaEFURWfJp1B9ibmoJR22FIITrtGZUtk77UICj8iUwNCchEHEAk3yrar9Q8vOzMRw2YCkIog%2BmmyPkZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo Necesidad de obras o servicios adicionales por parte del contratista original
Descripción la Junta de Contratación del FEGA acuerda la 3ª y última prórroga del contrato del servicio privado de la
cuenta corriente destinada a realizar los pagos de nóminas de los empleados públicos y de los becarios del FEGA, las
cotizaciones a la Seguridad Social y a Muface, las cuotas de derechos pasivos, las retenciones a cuenta del IRPF y las
retenciones judiciales o por cualquier otro concepto que se hayan practicado

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BkMQ0Zn7mKPE6 P%2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000014358512 |  2024-001071383 | Thu, 10 Oct 2024 09:59:02:848 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134614587572664472156615473681821228592 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BkMQ0Zn7mKPE6P%2FuLemXRw%3D%3D

